www.advantech.com/productsOnline Download
特征
SKY-8201
概述
研华SKY-8201是一款灵活可配置的高性能服务器，其独特设计可在20英寸深的机箱中平衡最大扩展性与负载密度，可保证x86服务器的性能。
SKY-8201所配置的系统是一种低成本、稳定的平台，在通信、边缘计算、工业高性能计算与其他关键业务应用程序中都进行了优化，以获得
更高的可靠性。为保证其先进性，优秀的卸载和加速技术是必不可少的，因此在设计之初就已将保证高密度PCIe卡的有效载荷、最大的IO连接
性加入重点考量范围。电源、冷却选项以及精简的机械设计，使其成为GPU、DSP和FPGA卡等需要高性能加速技术的苛刻应用的理想选择。

SKY-8201
尺寸图 Unit: mm
订购信息
料号 说明
SKY-8201SAS-0010E
 基于2×Intel®  Xeon® 处理器20" 2U服务器,
Intel® C622芯片, AC 1400W PSU, 4x 2.5" HDD/ SSD
插槽, 4 x FH/FL插槽, 2 x FH/HL插槽, 2 x LP插槽
SKY-8201SAS-0001E
基于2×Intel ® Xeon®  处理器20" 2U服务器 ,
Intel®  C622芯片, DC 1400W PSU, 4x 2.5" HDD/ SSD
插槽, 4 x FH/FL插槽, 2 x FH/HL插槽, 2 x LP插槽
SKY-8201SAS-0016E
基于2×Intel® Xeon® 处理器20" 2U服务器,
Intel® C622芯片, AC 1400W PSU, 4x 2.5" HDD/ SSD
插槽, 4 x FH/FL PCIe x16插槽,  2 x LP插槽
可选研华配件卡
料号 说明
PCIE-1220PS-00A1E Dual 10GbE X710 w. 2x SFP+
PCIE-1221PS-00A1E Dual 10GBASE-T w. X550
PCIE-1130PS-00A1E Quad GbE i350 w. 4x RJ45
PCIE-1131PS-00A1E Quad GbE i350 w. 4x SFP
可选配件
料号 说明 数量
9680016959 22" Rail Kit for 438mm chassis 1
1700012372-11 Console cable 1